
 

 

令和５年９月２５日 

恒富中学校 PTA会員 様 

延 岡 市 立 恒 富 中 学 校 

P T A 会 長 竹 井 敏 雄 

家庭教育学級長 酒井加奈子 

校 長 佐 藤 省 吾 

 

第 2 回家庭教育学級のご案内 

拝啓 紅葉の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。平素より、家庭教育学級運営につきましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、今年度第 2 回目の家庭教育学級は、講師をお迎えしての親子で楽しむ体験活動を

下記の要領で開催いたしますので、ご案内申し上げます。今回の講師は恒富中学校ともゆ

かりのある方で、おやこのふれあいを通してご家庭で簡単にできるアクティビティをご紹

介して頂きます。何かとご多忙のことと存じますが、お誘いあわせのうえ、ぜひご参加く

ださい。一緒に楽しい時間を過ごしてみませんか。 

なお、お手数ですが、下記の出欠用紙にてご参加の有無をお知らせください。人数によ

っては場所の変更など生じる場合がございますので、１０月６日（金）までにご返事くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 期 日     令和５年１０月１４日（土） １４：００～１５：００ 

2. 会 場     恒富中学校 体育館 

3. 内 容     親子で楽しむやさしいヨガ 

       （きょうだい、おじいちゃん、おばあちゃんでも OK！）    

4. 準備物     バスタオル、タオル、水分、ヨガマット 

（※ヨガマットは持っていればで OK です） 

・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

令和５年 第２回家庭教育学級に 

参加します      参加できません 

      年   組  生徒氏名（                 ） 

       参加人数  大  人（      ）名 

             こ ど も（      ）名 

提出締切：１０月６日（金） （保護者→担任→教頭まで） 


